АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.01.2018                                                                                               № 5-р
п. Светлый

О внесении изменений в приложение 1 к  распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 15.12.2017 №87-р «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый, размещенной на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
В соответствии с Уставом сельского поселения Светлый, постановления администрации сельского поселения Светлый  от 23.04.2014 №60 «Об официальном веб-сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Светлый», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый:
1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 15.12.2017 №87-р «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый, размещаемой на официальном веб-сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Светлый» ( далее по тексту – Приложение) следующие изменения
1.1. Дополнить пунктом 6.10. следующего содержания:

	6.10. Информация о правовых и организационных основах ТОС
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Гл. специалист
[bookmark: _GoBack]Витовская Е.Н.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава поселения                                                                 О.В. Иванова